IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
ALÍQ.
ICMS
V.APROX.
TRIBUTOS
350548 DISJ SDD61C16 1X 16A STECK 85362000 060 5405 UN 5 6,23 31,15 0,00 0,00 0 10,05
Trib aprox R$: 2,27 Federal - 7,78 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350549 DISJ SDD61C20 1X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 5 6,23 31,15 0,00 0,00 0 10,05
Trib aprox R$: 2,27 Federal - 7,78 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350555 DISJ SDD62C20 2X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 1 27,31 27,31 0,00 0,00 0 8,81
Trib aprox R$: 1,99 Federal - 6,82 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350557 DISJ SDD62C32 2X 32A STECK 85362000 060 5405 UN 1 27,31 27,31 0,00 0,00 0 8,81
Trib aprox R$: 1,99 Federal - 6,82 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350559 DISJ SDD62C63 2X 63A STECK 85362000 060 5405 UN 1 27,31 27,31 0,00 0,00 0 8,81
Trib aprox R$: 1,99 Federal - 6,82 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
470002 FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MMX20MT 39191000 060 5405 RL 10 15,96 159,60 0,00 0,00 0 42,50
Trib aprox R$: 13,78 Federal - 28,72 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
2160004 DIMMER DLE-01 MOD P.PLUS BIV 85365090 060 5405 PC 2 16,98 33,96 0,00 0,00 0 9,92